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Premium Walnusseis

Milchspeiseeis (69 % Milchanteil) mit 4 % Walnusszubereitung

Artikelnummer: 50218
Packungsart: Karton

Verkaufseinheit: 4.6 |
Unterverpackung: 2.3 | Wanne
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Kundenvorteile
e 2 WannengréBen (2,3l/4,8I)
* Produktion nach HACCP Richtlinien
* passend fir jede Eisvitrine
e dekorative Sortenschilder erhaltlich

Zutaten

Wasser, Zucker, VOLLMILCHPULVER, Dextrose, 4 % WALNUSSZUBEREITUNG (Zucker, ERDNUSSOL,
HASELNUSSE, SOJAPROTEIN, CASHEWNUSSE, WALNUSSE, MAGERMILCHPULVER, Emulgatoren ( E 471, E
472b, E 477, Sojalecithin), Aroma, Antioxidationsmittel E 307), MAGERMILCHPULVER, gehartetes Pflanzenfett
(Kokosnuss), Maltodextrin, Emulgatoren (E 472a, E 472b, E 471, E 473, E 477), Aromen, Stabilisatoren (E 410, E
466, E 412, E 401)

Hergestellt in einem Betrieb, der Schalenfrliichte, Erdniisse, Gluten, Milch- und Milchprodukte, Soja, Lactose und Eier
verarbeitet.

Allergene
Erdnisse, Soja, Milch (einschlieBlich Laktose), Schalenfriichte (Nisse)

Die Angaben beziehen sich auf den rezeptorischen Zusatz, Kreuzkontaminationen, auch mit anderen Zutaten mit allergenem Potenzial, die nicht im
Anhang Il VO (EU) 1169/2011 (far CH: LIV, Art. 10 und Anhang 6) aufgefiihrt sind, kénnen nicht ausgeschlossen werden.

Produkteigenschaften
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4 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Gluten geméan EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in
Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden missen. Technologisch unvermeidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

Zubereitung

Wunderbare Kombination flr Eisbecher, als Beilage zum Schokokuchen, fir Eisschokolade und selbstverstandlich fir
lhre ganz persénlichen Kreationen.

© 2024 Hugli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten Fur Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 14.05.2024
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Nahrwertangaben

Kilojoule
Kilokalorien

Fett

- davon: geséttigte Fettsduren

Kohlenhydrate
- davon: Zucker
Eiweiss

Salz

Packungsinformationen

Packungsart
VE

Unterverpackung

Lagerbedingungen

Produktinformation

100 g Basisprodukt
477.0 kJ

114.0 kcal
44 ¢
25 ¢
15.0 g
140 g
25 ¢

02 g
Anzahl

Karton
461
2.3 | Wanne

Tiefklhlkost: nur lagerfahig bei -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

© 2024 Hugli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 14.05.2024

Fir Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com



